MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° SZN.0081/2017 DE 09 DE AGOSTO DE 2017.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS SUZANO DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no us'o de suas atribuições

legais delegadas pelas Portarias n° 1.003, de 10 de março de 2014 e n° 3.903 de 04 de novembro

de 2015,

RESOLVE:

Art. 1° - REVOGAR, a partir desta data, a Portaria N° SZN.0028/2017 de 22

de março de 2017.

Art. 2° - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a

presidência do primeiro, comporem o Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso de

Tecnologia em Mecatrônica Industrial do Câmpus Suzano:

Nome Titulação Regime
Osvaldo Luis Asato Doutor RDE 	' Titular

Alexandre Maniçoba de Oliveira Doutor RDE Titular

Cleide Matheus Rizzatto Doutora RDE Titular

Vera Lucia da Silva Doutora RDE Titular

Carlos Augusto Simões Silva Mestre RDE 	. Titular

Masamori Kashiwagi Mestre RDE Titular

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura e respectiva

publicação.

RENO TEIXEIRA SANT 	O IO

Publicado no
Quadro de avisos do
Câm pus Suzano em:

&i' -4-

	00000001